organizacji stałych wydarzeń promujących sztukę
o wysokich walorach artystycznych, niekomercyjnego studia filmowego. Działalność ta ma poszerzyć ofertę kulturalną miasta Rzeszowa
oraz promować Rzeszów na terenie całego kraju.

Maksymalna kwota wnioskowanej dotacji wynosi 120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych). Organizator zastrzega sobie
prawo do nierozdysponowania wszystkich środków przewidzianych w ogłoszeniu konkursowym bądź ich zwiększenia dla ofert
wyłonionych
w konkursie, w zależności od zabezpieczenia stosownych kwot w budżecie Miasta Rzeszowa na 2023 rok.